termos da Orientação Normativa nº 5 de 21 de fevereiro de 2013, do MPOG, e arts.
46 e 47 da Lei nº 8.112/1990, nos autos do Processo Administrativo
23282.014196/2021-39, NOTIFICA, pelo presente edital, por se encontrar em local
incerto e não sabido, LUIS GUSTAVO CHAVES DA SILVA, CPF nº ***.743.328-**, para
pagar o valor de R$ 3.944,04 (três mil e novecentos e quarenta e quatro reais e
quatro centavos), no prazo de 30 (trinta) dias, sob pena de inscrição no Cadin (Lei nº
10.522/2022) e cobrança judicial. O(A) interessado(a) pode solicitar informações, cópias
e guia para pagamento no endereço eletrônico https://portal.unilab.edu.br/ ou pelo e-